様式第１号
NPO法人八代市スポーツ協会スポーツ振興費交付申請書
（　競技人口拡大 ・ 競技力向上 ・ 市民健康増進　）

令和　 　年　 月　 日
NPO法人八代市スポーツ協会長　 様

NPO法人八代市スポーツ協会スポーツ振興費交付規程第３条の規定により、振興費を交付されるよう申請いたします。

団体名：

会長名：　　　　　　　　　　　　　　印

団体が抱える課題や問題

取組みの内容と目的

目　標

取組み計画　【申請事業区分（　　　）】
	時　期
	内　　　容
	対　象　者

収　支　予　算　書

事業区分【競技人口拡大・競技力向上・市民健康増進】

団体名
収　入
	費　　目
	金　額 (円)
	内容、内訳(単価、数量)

	助　成　金

	八代市スポーツ協会からの補助金

	負　担　金

	そ　の　他

	合　計

支　出
	費　　目
	金　額 (内容)
	金　額 (内容)
	合　計

	諸  謝  金
（報 償 費）
	＠　　　　円×　　人
	＠　　　　円×　　　人

	旅　　費
（交通費・宿泊費）
	＠　　　　円×　　人
＠　　　　円×　 泊×　 人
	＠　　　　円×　　人
＠　　　　円×　 泊×　 人

	消　耗　品　費
	＠　　　　円×
＠　　　　円×
	＠　　　　円×
＠　　　　円×

	燃　料　費

	印 刷 製 本 費
	＠　　　　円×
	＠　　　　円×

	通 信 運 搬 費
	＠　　　　円×
	＠　　　　円×

	広　告　料

	手　数　料

	使用料賃借料
	＠　　　　円×
	＠　　　　円×

	備品購入費

	負　担　金

	合　　計

· 事業ごとに作成すること。
· 内訳（単価・数量）を必ず明記すること。